
Zarządzenie Nr 2/2019 

Kierownika Zakładu Usług komunalnych  

z dnia 24 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze -  Główny Księgowy 

Zakładu Usług Komunalnych w Górznie 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn.zm ) zarządza się, co następuje:  

 

       § 1 

Ogłasza się  nabór na stanowisko urzędnicze – Główny Księgowy  Zakładu Usług 

Komunalnych w Górznie. 

                                                                       § 2 

Postępowanie w sprawie naboru na  stanowisko urzędnicze wymienione w § 1 przeprowadzi 

Komisja Rekrutacyjna w składzie: 

 Radosław Przybylski – przewodniczący komisji 

 Krystyna Andrzejewska– sekretarz komisji 

 Marzena Andrzejewska– członek komisji 

  § 3 

Ogłoszenie o naborze na stanowisko urzędnicze – Główny Księgowy Zakładu Usług 

Komunalnych w Górznie stanowi załącznik nr  1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4 

Regulamin naboru na stanowisko urzędnicze – Główny Księgowy  Zakładu Usług 

Komunalnych w Górznie  stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

   § 5 

Opis stanowiska pracy stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

         § 6 

Dokumenty aplikacyjne należy składać osobiście lub za pośrednictwem poczty, w Zakładzie 

Usług Komunalnych w Górznie, ul. Św. Floriana 12 ,  w terminie  do dnia 7 czerwca 2019 r. 

do godz. 14,00.   

 § 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           
          
 
 
                                                                                                                                    Kierownik ZUK 

                        /-/ 

Sławomir Rynkowski 

 


